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STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 31/12/2014

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
(A) 0
B) IMMOBILIZZAZIONI
1 - Immobilizzazioni immateriali
Totale immobilizzazioni immateriali (I) 0
11 - Immobilizzazioni materiali
Valore lordo 3.330
Totale immobilizzazioni materiali (II) 3.330

111 - Immobilizzazioni finanziarie

Altre immobilizzazioni finanziarie 4.845.445
Totale immobilizzazioni finanziarie (I1I) 4.845.445
Totale immobilizzazioni (B) 4.848.775
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I - Rimanenze
Totale rimanenze (I) 0
11 - Crediti
Esigibili entro l'esercizio successivo 3.743
Totale crediti (IT) 3.743

1II- Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
Totale attivita finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni (I1I) 0

31/12/2013

3.021
3.021

4.845.644
4.845.644

4.848.665

2.770
2.770



1V - Disponibilita liquide
Totale disponibilita liquide (IV)

Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
I - Capitale
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni
III - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva straordinaria o facoltativa

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
Totale altre riserve (VIL)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) residua

Totale patrimonio netto (A)
B) FONDI PER RISCHI E ONERI

Totale fondi per rischi e oneri (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI

LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI

Esigibili entro l'esercizio successivo

Totale debiti (D)

287.690

291.433

0

5.140.208

31/12/2014

600.000
0
0
120.000
0
0

4.102.177
0
4.102.177

0

286.220
286.220

5.108.397

2.926

11.908

16.977

16.977

180.045

182.815

0

5.031.480

31/12/2013

600.000
0
0
120.000
0
0

3.940.966
1
3.940.967

0

341.211
341.211

5.002.178

2.926

8.097

18.242

18.242



E) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (E)

TOTALE PASSIVO

CONTI D'ORDINE

Altri conti d'ordine

Totale altri conti d'ordine

TOTALE CONTI D'ORDINE

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
5) Altri ricavi e proventi
Altri

Totale altri ricavi e proventi (5)
Totale valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di
quiescenza, altri costi del personale
c¢) Trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale (9)
10) ammortamenti e svalutazioni:
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e
materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)

14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione (B)

0

5.140.208

31/12/2014

4.845.445

4.845.445

31/12/2014

1.268
66.557
6.478

55.895
18.255

3.824
3.824
77.974

837
837
837
3.379

156.493

37

5.031.480

31/12/2013

4.845.644

4.845.644

31/12/2013

1.401
69.612
6.441

54.773
17.839

3.661
3.661
76.273

889
889
889
3.910

158.526



Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
15) proventi da partecipazioni
altri
Totale proventi da partecipazioni
16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti (d)
Totale altri proventi finanziari (16)
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-
bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE.:
19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni

Totale svalutazioni (19)

Totale delle rettifiche di valore di attivita finanziarie
(D) (18-19)

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
20) Proventi

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
Altri
Totale proventi (20)

21) Oneri

Minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono
iscrivibili al n.14

Totale oneri (21)
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

-156.493

437.368
437.368

5.728
5.728
5.728

303
303

442.793

200
200

-200

132
132

12
12

120

286.220

286.220

-158.525

498.562
498.562

2.750
2.750
2.750

1.529
1.529

499.783

48
48

47

341.211

341.211



Cuneo, 1i 16/03/2015
11 Presidente del Consiglio d’ Amministrazione

(Dott. Luigi SAPPA)



