

# AUTOSTRADA ALBENGA GARESSIO CEVA S.P.A.

Sede in CUNEO – Via XX Settembre, n. 47/bis

Capitale Sociale versato Euro 600.000,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di CUNEO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 00210920047

Partita IVA: 00210920047 - N. Rea: 77665

## STATO PATRIMONIALE

<b>ATTIVO</b>	<b>31/12/2014</b>	<b>31/12/2013</b>
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	0	0
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	3.330	3.021
Totale immobilizzazioni materiali (II)	3.330	3.021
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Altre immobilizzazioni finanziarie	4.845.445	4.845.644
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	4.845.445	4.845.644
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>4.848.775</b>	<b>4.848.665</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>I - Rimanenze</i>		
Totale rimanenze (I)	0	0
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.743	2.770
Totale crediti (II)	3.743	2.770
<i>III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0

<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
Totale disponibilità liquide (IV)	287.690	180.045
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>291.433</b>	<b>182.815</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		
<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>5.140.208</b>	<b>5.031.480</b>

### STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2014	31/12/2013
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I - Capitale	600.000	600.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	120.000	120.000
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	4.102.177	3.940.966
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	1
Totale altre riserve (VII)	4.102.177	3.940.967
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	286.220	341.211
Utile (perdita) residua	286.220	341.211
<b>Totale patrimonio netto (A)</b>	<b>5.108.397</b>	<b>5.002.178</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
<b>Totale fondi per rischi e oneri (B)</b>	<b>2.926</b>	<b>2.926</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>11.908</b>	<b>8.097</b>
<b>D) DEBITI</b>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	16.977	18.242
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>16.977</b>	<b>18.242</b>

<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
<b>Totale ratei e risconti (E)</b>	<b>0</b>	<b>37</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>5.140.208</b>	<b>5.031.480</b>

### **CONTI D'ORDINE**

	<b>31/12/2014</b>	<b>31/12/2013</b>
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	4.845.445	4.845.644
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>4.845.445</b>	<b>4.845.644</b>

### **CONTO ECONOMICO**

	<b>31/12/2014</b>	<b>31/12/2013</b>
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>		
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	0	1
Totale altri ricavi e proventi (5)	0	1
<b>Totale valore della produzione (A)</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE:</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.268	1.401
7) per servizi	66.557	69.612
8) per godimento di beni di terzi	6.478	6.441
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	55.895	54.773
b) oneri sociali	18.255	17.839
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	3.824	3.661
c) Trattamento di fine rapporto	3.824	3.661
Totale costi per il personale (9)	77.974	76.273
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	837	889
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	837	889
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	837	889
14) Oneri diversi di gestione	3.379	3.910
<b>Totale costi della produzione (B)</b>	<b>156.493</b>	<b>158.526</b>

<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>-156.493</b>	<b>-158.525</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>		
15) proventi da partecipazioni		
altri	437.368	498.562
Totale proventi da partecipazioni	437.368	498.562
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	5.728	2.750
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	5.728	2.750
Totale altri proventi finanziari (16)	5.728	2.750
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	303	1.529
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	303	1.529
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>442.793</b>	<b>499.783</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:</b>		
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni	200	0
Totale svalutazioni (19)	200	0
<b>Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)</b>	<b>-200</b>	<b>0</b>
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:</b>		
20) Proventi		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	1
Altri	132	0
Totale proventi (20)	132	1
21) Oneri		
Minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14	12	48
Totale oneri (21)	12	48
<b>Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)</b>	<b>120</b>	<b>-47</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)</b>	<b>286.220</b>	<b>341.211</b>
<b>23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>286.220</b>	<b>341.211</b>

Cuneo, lì 16/03/2015

Il Presidente del Consiglio d'Amministrazione  
(Dott. Luigi SAPPÀ)